
ORARI I LIGJERATAVE 

FAKULTETI I AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI: AGROMJEDISI&AGROEKOLOGJI 

VITI I PARË 

Ora E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E Shtunë 
 

 
900  - 1030 

AA VITI I LIGJERATA 
 Pedologjia 

 Prof.Asoc.Dr. Ismajl 
Cacaj 

 AMFITEATRI 

AA VITI I USHTRIME 
 Pedologjia 

 MSc. Jeta Mulla 
 LABORATORI III 

  AA VITI I USHTRIME 
 Ekologjia bujqesore 
 MSc. Diellza Panxha 

 LABORATORI II 

 

 
1045- 1215 

AA VITI I Ligjerata 
 Kimia organike 

Prof.Ass.Dr. Granit 
Kastrati 

 LABORATORI I 

AA VITI I USHTRIME 
 Bazat e prodhimit 

bimor 
 Prof.Ass.Dr. Defrime 

Berisha 
 SALLA I 

  AA VITI I LIGJERATA 
 Ekologjia bujqesore 

 Prof.Asoc.Dr. Ilir Morina 
 SALLA II 

 

 
1230- 1400 

 

AA VITI I LIGJERATA 
 Bimet foragjere 

 Prof.Ass.Dr. Milaim 
Musliu 

 SALLA II 

AA VITI I Ushtrime 
 Kimia organike 

Prof.Ass.Dr. Granit 
Kastrati 
 SALLA I 

  AA VITI I LIGJERATA 
 Botanikë sistematike 

 MSc. Teuta Bajra Brahimaj 
 SALLA II 

 

 
 

1415 -1545 

 

14:15-15:00 
AA VITI I USHTRIME 

 Bimet foragjere 
 Prof.Ass.Dr. Milaim 

Musliu 
 LABORATORI II 

 

   AA VITI I USHTRIME 
 Botanikë sistematike 

 MSc. Teuta Bajra Brahimaj 
 LABORATORI III 

 

 

 
1600 - 1730 

AA VITI I LIGJERATA 
 Bazat e prodhimit 

bimor 
 Prof.Ass.Dr. Gjokë 

Duhanaj 
 SALLA I 

15:00-17:30 

     

 

 



 

ORARI I LIGJERATAVE 2021 - 2022 

FAKULTETI I AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI: AGROMJEDISI&AGROEKOLOGJI 

     VITI I DYTË Semestri i IV-të 
 

Ora E Hënë E Martë E Mërkure E Enjte E Premte E Shtunë 
 

 
900  - 1030 

  AA VITI II LIGJERATA 

 Zoologji 

 Prof.Ass.Dr. Astrit Bilalli 

 SALLA II 

   

 
1045- 1215 

 AA VITI II USHTRIME 
 Përmirësimi gjenetik 
 MSc. Djellza Dresha 

 LABORATORI IV 

AA VITI II LIGJERATA 
Mikrobiologji 

 Prof.Ass.Dr. Astrit Bilalli 
SALLA II  

   

 

1230- 14oo 

 

 AA VITI II LIGJERATA 
 Industria ushqimore 

dhe mjedisi 
 Prof.Ass.Dr. Arieta 

Camaj Ibrahimi 
 AMFITEATRI 

AA VITI II USHTRIME 

 Industria ushqimore dhe 

mjedisi 

 MSc. Indrit Loshi 

 LABORATORI II 

 AA VITI II LIGJERATA 

 Ndotja e mjedisit 

 Prof.Asoc.Dr. Ilir Morina 

 SALLA I 

Hidrologji dhe hidroteknikë 
Dr.sc. Demë Abazi 

Obligative 
S 2 

 

 
1415 -1545 

 

 AA VITI II LIGJERATA 
 Përmirësimi gjenetik 
Prof.Asoc.Dr. Nazmi 

Hasanaj 
 SALLA II  

14:15-16:30 

AA VITI II USHTRIME 

 Mikrobiologji 

 Dr.Sc. Violeta Berlajolli 

LABORATORI IV 

 AA VITI II USHTRIME 

 Ndotja e mjedisit 

MSc. Diellza Panxha SALLA 

II 

Ushtrime 
Hidrologji dhe hidroteknikë 

Dr.sc. Demë Abazi 
Obligative 

 

1600 – 1730  
 
 

 AA VITI II USHTRIME 
 Zoologji 

Dr.Sc. Violeta Berlajolli 
LABORATORI I 

    

 

 

 

 

 

 

 



ORARI I LIGJERATAVE 

FAKULTETI I AGROBIZNESIT 

                      DEPARTAMENTI: AGROMJEDISI & AGROEKOLOGJI         
                                                                   

                                                                                    VITI I TRETË SEMESTRI I VI-të 

Ora E Hënë E Martë E Mërkurë E Ënjtë E Premte E Shtunë 

 

 

900  - 1030 

 AA VITI III 

LIGJERATA 

Teknologjia e kultivimit 

Prof.Ass.Dr. Defrime 

Berisha 

SALLA I 

  AA VITI III USHTRIME 
Teknologjia e kultivimit 

MSc. Jeta Mulla 
LABORATORI III 

 

 

1045- 1215 

 AA VITI III USHTRIME 
Bimë aromatike 

Prof.Ass.Dr. Milaim 
Musliu 

LABORATORI I 

 AA VITI III 

LIGJERATA 

Ekologjia e resurseve 

natyrore 

Dr. Sc. Shyhrete 

Muriqi 

SALLA I 

AA VITI III USHTRIME 
Trajtimi i tokës dhe 

mbetjeve 
Dr.Sc. Vlora Gashi 

LABORATORI III 

 

 

1230- 1400 

 

 AA VITI III LIGJERATA 
Bimë aromatike 

Prof.Ass.Dr. Milaim 
Musliu 

SALLA II 

 AA VITI III USHTRIME 
Ekologjia e resurseve 

natyrore 
Dr. Sc. Shyhrete Muriqi 

LABORATORI II 

AA VITI III LIGJERATA 

Trajtimi i tokës dhe 

mbetjeve 

Dr.Sc. Vlora Gashi 

SALLA I 

 

 

 

1415 -1545 

 

   AA VITI III LIGJERATA 
Teknologjia e 

pasvjeljes 
Prof.Ass.Dr. Kastriot 

Pehlivani 
SALLA II 

  

 

 

1600 – 1730 

   AA VITI III 

USHTRIME 

Teknologjia e 

pasvjeljes 

Prof.Ass.Dr. Kastriot 

Pehlivani 

LABORATORI II 

  

 


